PEMERINTAH KABUPATEN BULELENG

SEKRETARIAT DAERAH

BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA

JalanPahlawan No. 1 Telp.(0362) 21985 Singaraja

Website: http://bpbjsetda.bulelengkab.go.id. Email: bpbjsetda@bulelengkab.go.id

BERITA ACARA TENDER ULANG

Nomor: 027.33/ 04/ Brg-DINKES/2021

Pekerjaan : (1.02.02.2.01.13) Belanja Modal KendaraanBermotorKhusus

SatuanKerja : Dinas Kesehatan LokasiPekerjaan : Dinas Kesehatan

HPS : Rp. 649.485.000,00

Kode Tender : 4377358

TahunAnggaran : 2021

Padahariini**Kamis**tanggal**Tujuh Belas**Bulan**Juni**tahun**DuaRibuDuaPuluhSatu** (17-6.-2021), yang bertandatangandibawahiniKelompokKerjaPemilihan: PokjaPaketBelanja Modal KendaraanBermotorKhususBagianPengadaanBarang/JasaSetdaKabupaten Buleleng, denganinimenyampaikan:

- Tender Belanja Modal KendaraanBermotorKhususdenganPascakualifikasiSatu File HargaTerendahSistemGugurtelahdiumumkan di Website LPSE Kabupaten Buleleng di https://eproc.bulelengkab.go.id/eproc4/tanggal28 Mei 2021 s/d 4 Juni 2021
- 2. Penyedia yang mendaftarkandiriuntukmengikuti tender sampaibatasakhirpendaftaranadalah15 (Lima Belas) Perusahaan;
- 3. PenjelasanPaketpekerjaantelahdilaksanakanpadatanggal2Juni 2021 melaluiSPSE pada portal e-procurement https://eproc.bulelengkab.go.id/eproc4/pukul10.00 s/d 11.30 Wita
- 4. Upload dokumenpenawarandankualifikasidilaksanakandenganmenggunakan SPSE pada e-procurement https://eproc.bulelengkab.go.id/eproc4/padatanggal2 Juni 2021 pukul 14.30 witasampaidengantanggal8 yitasampaidengantanggal8 yitasampaidengantanggal8 yitasampaidengantanggal8 yitasampaidengantanggal8 yitasampaidengantanggal8 yitasampaidengantanggal8 yitasampaidengantanggal8 yitasampaidengantanggal8 yitasampaidengantanggal8 yitasampaidengantanggal
- 5. Sampaibatasakhir upload dokumenpenawaran, terdapat4(Empat) penyedia yang meng-upload dokumenpenawaranuntukmengikuti tender.
- 6. Setelahdilakukan proses evaluasipenawaran, seluruhpenyediadinyatakangugursehingga proses dinyatakantender ulang.
- 7. SelanjutnyaKelompokKerjaPemilihanakanberkoordinasidengan PPK untuk proses selanjutnya

DemikianBeritaAcaraTender

Ulangini dibuat dengan sebenarnya untuk dipergunakan sebagai mana mestinya.

Singaraja, 17Juni 2021 KelompokKerjaPemilihan PaketBelanja Modal KendaraanBermotorKhusus BagianPengadaanBarang/JasaSetdaKabupaten Buleleng